

TEL : 009

: 0091-217 - 2310824

: 0091-217 - 2451500

FAX E-MAIL : 0091- 217 - 2451521 : info@balajiamines.com

WEBSITE: http://www.balajiamines.com

Zalej!







CIN: L24132MH1988PLC049387

## **AMINES LIMITED**

REGD. OFF.: 'BALAJI TOWERS' No. 9/1A /1, HOTGI ROAD, AASARA CHOWK, SOLAPUR - 413 224. MAHARASHTRA. (INDIA)

10<sup>th</sup> November, 2020

To,
The General Manager-Department of
Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Scrip Code: 530999

Dear Sir,

The Manager-Listing Department, National Stock Exchange of India Limited, "Exchange Plaza", 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: BALAMINES

Sub: Newspaper publication with respect to the Notice of Postal Ballot

Further to our letter dated 9<sup>th</sup> November, 2020, pertaining to the Notice of Postal Ballot ("Notice"), please find enclosed herewith copy of the information notice published today i.e. on 10<sup>th</sup> November, 2020 in Indian Express (in English) and Sakal (in Marathi), intimating the public about having electronically mailed the Notice, alongwith relevant information, to the eligible members of the Company.

The Notice may also be accessed on the website of the Company at the web-link: <a href="http://www.balajiamines.com/investor-relations">http://www.balajiamines.com/investor-relations</a>

This is for your information and records.

For Balaji Amines Limited

Jimisha Parth Dawda

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: a/a



Registered office: 'BALAJI TOWERS', S. No. 9/1A/1, Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur- 413224, Maharastra, : Phone No.: 0217-2451500 Website: www.balajiamines.com- E-mail: cs@balajiamines.com

## NOTICE WITH RESPECT TO THE POSTAL BALLOT

Notice is hereby given, pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("The Act") read with the Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("The Rules"), as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No.22/2020 dated June 15,2020 and General Circular No.33/2020 dated September 28,2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), for seeking approval of the members of the Company for the businesses as stated in the Postal Ballot Notice, Dated 28th October, 2020 ("Postal Ballot Notice") by way of voting through electronic means i.e through remote e-voting system only

Pursuant to the above cited MCA circulars, the Postal Ballot Notice has been dispatched to the Members on their email ids registered with the Company or depository/depository participants or company and whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, 6th November, 2020 ("Cut-off Date). A person who is not a Member as on cut-off date should treat the notice for information purpose only. In compliance with the requirements of the above cited MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope is not being dispatched to the shareholders for this Postal Ballot and shareholders are required to communicate their assent or

dissent through the remote e-voting system only

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website www.balajiamines.com, website of the Stock Exchanges i.e. the BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the National Securities Depository Limited

(NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Members holding shares in dematerialized form are requested to get their email address registered with the concerned depositories. Members holding shares in physical form and/or who have not registered/updated their email addresses are requested to furnish their e-mail address and mobile number with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Venture Capital and Corporate Investments Private Limited at info@vccilindia.com with a copy to the company at cs@balajiamines.com to get their email address registered. Further, Members are requested to quote their DP ID and Client ID/Folio number in case shares are held in dematerialized/physical form as the case may be in all correspondence with the RTA and/or the Company.

In compliance with the provisions of Section 108, 110 of the Companies Act, 2013 and the rules notified thereunder and as per the Regulation 44 of SEBI(LODR) Regulations, 2015, as amended ("the Listing Regulations"):

i. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) as the agency for facilitating remote e-voting to enable shareholders to cast their votes electronically ("remote e-voting") on the resolutions set out in the Postal Ballot Notice:

ii The voting rights of the members shall be reckoned as on Cut-off date i.e Friday, 6th November, 2020 and the members holding shares in physical form or in dematerialised form as on cut-off date, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting.

iii. The remote e-voting period commences on Friday, 13th November, 2020, at 09:00 A.M. and ends on Sunday, 13th December, 2020 at 5:00 P.M. IST. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

iv. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be

allowed to change it subsequently.

The Company has appointed CS Mohit Gurjar, Partner, M/s P S Rao & Associates, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot shall be announced not later than 48 hours from the receipt of the Scrutinizers' Report. The Results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.balajiamines.com and on the BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com where the shares of the Company are listed

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, please visit FAQs section on www.evoting.nsdl.com or contact toll free number 1800-222-990 or send request to evoting@nsdl.co.in. Alternatively, Members can also write to Mrs. Jimisha Parth Dawda, Company Secretary at cs@balajiamines.com

For Balaii Amines Lim

Jimisha Parth Dawda Company Secretary & Compliance Office

Date: 09.11. 2020





नोंवणीकृत कार्यालयः ' बालाजी टॉवर्स ' सि. नं. ९/१अ/१, होटगी रोड, आसरा चौक, सोलापूर - ४१३२२४, महाराष्ट्र (भारत) ; फोन : ०२१७-२४५१५०० ; संकेतस्थळ : www.balajiamines.com ई मेल : cs@balajiamines.com

## पोस्टल बॅलेटसंबंधित सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ (''दि ॲक्ट'') इतर आणि लागू तरतुदी आणि कलम ११० च्या तरतुदीनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड ॲडिमिनिस्ट्रेशन) रुल्स, २०१४ चा (''दि रुल्स'') नियम २० आणि २२ सह वाचावा आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २० आणि २२ सह वाचावा आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमन २०१५ चे नियमन ४४ आणि कॉपेरिट अफेअर्स मंत्रालयाने (एमसीए सक्युंलर्स) जारी केलेले साधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक १२ एप्रिल २०२०, साधारण परिपत्रक क्र. २४/२०२० दिनांक १५ जून २०२० आणि साधारण परिपत्रक क्र. ३३/२०२० दिनांक २८ सप्टेंबर २०२० नुसार, दिनांक २८ ऑक्टोबर २०२० 'पोस्टल बॅलट नोटीस'' मध्ये दर्शविल्यानुसार व्यवसायासाठी कंपनीच्या सभासदांची मंजुरी घेण्यासाठी, इलेक्ट्रॉनिक मिन्सद्वारे मतदान म्हणजेच फवत रिमोट ई-मतदान प्रणालीद्वारे. (''पोस्टल बॅलट नोटीस'')

वरील एमसीए परिपत्रकानुसार, सर्व सभासद ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी किंवा डिपॉजिटरी/ डिपॉजिटरी सहमागी यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि ज्यांची नावे शुक्रवार, ६ नोव्हेंबर २०२० (कट ऑफ दिनांक) लाभाथ्यांची यादी/ सभासदांच्या रिजस्टरमध्ये दिसत आहेत त्यांना पोस्टल मतदान सूचना पाठविण्यात आलेल्या आहेत आणि अशी व्यक्ती जो कट ऑफ दिनांकारोजी सभासद नाही त्याच्यासाठी ही सूचना फक्त माहितींच्या हेतूसाठी आहे. वर नमूद एमसीए परिपत्रकाच्या आवश्यकतेसह आणि संबंधितमध्ये पोस्टल मतदान सूचनेची हार्ड कॉपी पोस्टल मतदान फॉर्मसह आणि ग्री-पेड बिझनेस पाकिट हे भागधारकांना पाठविण्यात येणार नाही. या पोस्टल बॅलटसाठी आणि भागधारकांनी त्यांचे ॲसेंट किंवा डिसेंट यांच्याशी फक्त रिमोट ई-मतदान ग्रणालीहारे संपर्क ठेवणे आवश्यक आहे.

पोस्टल मतदान सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.balajiamines.com, स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.co. येथे आणि नॅशनल सिक्युरिटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध आहे.

ज्या सभासदांकडे डिमटेरिअलाईण्ड स्वरुपात भाग आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते संबंधित डिपॉजियरीजकडे नॉदणीकृत करावेत. ज्या सभासदांकडे प्रत्यक्ष स्वरुपात भाग आहेत आणि/ किंवा जे नोंदणीकृत नाहीत/ ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजंट (RTA), ल्हेंचर कॅपिटल अँड कॉपॉरेट इन्व्हेस्टमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड info@vccilindia.com येथे नोंदणी करून त्यांची प्रत कंपनी cs@balajlamines.com येथे नोंदणीकृत करावेत. संबंधित सभासदांना विनंती करण्यात येते की, RTA किंवा कंपनीसोबतच्या सर्व पत्रव्यवहारामध्ये जर भाग हे डिमटेरिअलाईज्ड, समक्ष स्वरुपात असतील.तर त्यांचे डीपी आयडी/आणि क्लायंट आयडी/फोलिओ क्रमांकाचा उल्लेख करावा.

कंपनी कायदा, २०१३ चे कलम १०८, ११० च्या तरतुदीनुसार आणि त्याअंतर्गत असलेल्या नियमांनुसार सेबी (LODR) नियमन २०१५ चे नियमन ४४ नुसार, (''दि लिस्टिंग रेम्युलेशन्स'')

- पोस्टल बॅलट सूचनेमध्ये असलेल्या ठरावावर त्यांचे इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करण्यासाठी (रिमोट ई-बोटिंग) भागधारकांना रिमोट ई-मतदानाच्या सुविधेसाठी एजन्सी म्हणून नॅशनल सिक्युरिटिज डिपॉजिटरी लिमिटेडची (NSDL) नियुक्ती कंपनीने केली आहे.
- सभासद त्यांचा मतदानाचा हक्क कट ऑफ दिनांक म्हणजेच शुक्रवार ६ नोव्हेंबर २०२० पर्यंत बजावू शकतील आणि सभासदांकडे कट ऑफ दिनांकारोजी समक्ष स्वरुपात किंवा डिमटेरिअलाईण्ड स्वरुपात भाग असतील फक्त त्यांनाच रिमोट ई-मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल.
- रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार १३ नोव्हेंबर २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजल्यापासून सुरु होईल आणि रविवार १३ डिसेंबर २०२० रोजी सार्यकाळी ५.०० वा. भारतीय प्रमाणवेळेनुसार बंद होईल. त्यानंतर मतदानासाठीचे रिमोट ई-मतदान मॉड्युल खंडित करण्यात येतील.

सभासदांद्वारे एकदा ठरावावर मतदान केल्यानंतर, सभासदांना ते बदलण्याची परवानगी असणार नाही. निष्पक्षपाती आणि पारदर्शकतेमध्ये पोस्टल मतदान प्रकियेचे आयोजन करण्यासाठी छाननीकर म्हणून सीएस मोहित गुर्जर, भागीदार, मे. पी एस राव अँड असोशिएट्स, कंपनी सेक्रटरी यांची नियुक्ती कंपनीने केली आहे.

छाननीकारांचा अहवाल प्राप्त झाल्यापासून ४८ तासांच्या आत पोस्टल मतदानाचा निकाल घोषित करण्यात येईल. छाननीकाराच्या अहवालासह निकाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.balajlamines.com आणि बीएसई लिमिटेड येथे www.bseindia.com आणि नैंशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड येथे www.nseindia.com येथे जेथे कंपनीच्या भागांची यादी लावण्यात येते तेथे जाहीर करण्यात येईल.

ई-मतदानासंदर्भात तुमच्या काही शंका असतील तर, कृपया www.evoting.nsdl.com येथील वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) येथे भेट द्या किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० येथे संपर्क करा किंवा evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवा. त्याचबरोबर सभासद श्रीमती जिमिषा पार्थ दावडा, कंपनी सचिव यांना cs@balajiamines.com येथे लिंह शकतात.

बालाजी अमाईन्सकरिता सही/-

विकाण : सोलापूर दिनांक :०९-११-२०२० जिमिषा पार्थ दावडा कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायंन्स ऑफिसर

